
PALMEGIANI ESTHER A BELLISARI CORRADO A

  PETRACCIA MICHELE
BARTOLOMEI STEFANO

INTINI FEDERICA P CARUSO CRISTIANO A

P PIERANGELI STEFANO

MEDORI MARA A

A

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA
La seduta è pubblica.

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

P

Il Responsabile del servizio interessato

PODESCHI PONZIO

DE LUCA MIRKO

F.to PETRACCIA MICHELE

P DI FURIA PAOLO A

P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di marzo alle ore 16:00, nella consueta sala
delle adunanze consiliari del Comune.
Con l’osservanza delle forme prescritte dalle vigenti leggi e con appositi avvisi spediti a domicilio,

sono stati oggi convocati in seduta Straord.urgenza i Consiglieri comunali.
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti:

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  1   Del  28-03-19

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

Assegnati n. 11
In carica   n. 11

Presenti n.   5
Assenti  n.   6.



La seduta si apre alle 16.12.

VISTI:

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  27 del 28.12.2018 ad oggetto:
“Approvazione verbale seduta precedente”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  28 del  28.12.2018 ad oggetto:
“Adempimenti ai sensi dell'art. 37 comma 4 del d.lgs. 50/2018. Acquisto quote
societarie centrale di committenza ASMEL Consortile a.r.l. per adesione centrale
di committenza in house”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  29 del 28.12.2018 ad oggetto:
“Legge Regionale 25/1988. Mutamento di destinazione d'uso terre civiche in
località Cima Alta foglio 24 particella 340”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  30 del  28.12.2018 ad oggetto:
“Variazione al bilancio di previsione finanziario 2018/2020. Ratifica della
deliberazione di Giunta Comunale n. 61 in data 30.11.2018 adottata ai sensi
dell'art. 175, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  31 del 28.12.2018 ad oggetto:
“Regolamento per l'affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle
soglie di rilevanza comunitaria”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  32 del 28.12.2018 ad oggetto:
“Approvazione del regolamento per la disciplina dei sistemi di videosorveglianza
sul territorio comunale”

Il verbale della deliberazione del Consiglio Comunale n.  33 del 28.12.2018 ad oggetto:
“Approvazione del regolamento per la concessione di contributi, benefici, vantaggi
economici e patrocini.”

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la Relazione del  Sindaco, il quale propone di dare per letti i verbali di cui
sopra, e di approvarne le relative risultanze;

VISTO il parere tecnico  espressi  ai sensi dell’art.  49 del D.Lgs. 267/2000;

Con la seguente votazione:
favorevole unanime per alzata di mano

D E L I B E R A

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 28-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



DI  APPROVARE ai sensi e per gli effetti di  Legge  i verbali delle deliberazioni
adottate da questo Consiglio   Comunale   nella seduta   del  28.12.2019 contraddistinti
con i numeri  27, 28, 29, 30, 31, 32, 33.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione separata stante l'urgenza, con la seguente votazione:

favorevole unanime per alzata di mano

      DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 134 del T.U. degli
Enti Locali approvato con D.lgs n. 267/2000

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 28-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 09-04-019 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;

     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere
riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);

     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);
     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in data

_______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato l’atto
con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per
quindici giorni consecutivi dal 09-04-19 al 24-04-19.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 28-03-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI PIETRACAMELA


